
På kursen lär vi oss hur vi kan jobba för ett mer hållbart skogslandskap - bort från det storskaliga
kalhyggesbruket som vi har i Sverige idag. Häng med på denna kurs där vi lär oss var problemen
ligger och på vilka fronter det jobbas för ett mer hållbart skogslandskap. Du får kunskap och verktyg
för att själv kunna bidra till en förändring.

Studietakt: 25%
Datum: 17 augusti–18 december 2026
Plats: Distans och 2 helgträffar i Österfärnebo samt en regional dagsträff
Ansök senast: 15 maj 2026

Vill du lära dig odla i lite större skala, bli mer självförsörjande på grönsaker, odla året om och lära dig
hur du på effektiva, energisnåla sätt kan driva en lyckosam odling? Är du intresserad av Market
Gardening och bäddodling, av ekologiska metoder, mathantverk, samhällsförändring och globala
miljöfrågor? Då är Småskalig ekologisk odling kursen för dig!

Studietakt: 50 %
Datum: 28 september 2026- 3 september 2027
Plats: Distans med träffar i Alsike och Österfärnebo.
Ansök senast: 19 juni 2026

Hur kan man nyttja skogen på ett hållbart, naturnära sätt? Hur kan vi förändra skogslandskapet från
kalhyggen och plantager till en varierad och levande skog med stor biologisk mångfald? Lär dig hur
på distanskursen Naturnära skogsbruk och mångbruk i skogen som startar i augusti! Kursen
genomförs med både digitala och fysiska träffar. Den riktar sig till personer som vill få nya perspektiv
på skogsbruk, förstå skogens många värden och utforska hållbara sätt att bruka och leva av skogen.

Studietakt: 50 %
Datum: 17 augusti- 18 december 2026
Plats: Distans med tre träffar i Österfärnebo.
Ansök senast: 15 april 2026

Missa inte Färnebos distanskurser HT26!

Färnebo folkhögskola är freds-, miljö- och solidaritetsrörelsens folkhögskola.
Vi är en mötesplats för människor som vill lära sig mer om globala frågor,
rättvisa och förändring.
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Skogen: miljö, makt och motstånd
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Naturnära skogsbruk och mångbruk i skogen
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